
 

                                     МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА – МЪГЛИЖ, НИКОЛАЕВО 

                                                 Град Мъглиж, площад Трети март № 32, ет. 1 

                                                              

 
 

ПРОТОКОЛ № 2-25 

от заседание на УС на Сдружение с нестопанска цел в обществена полза 

„МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА - МЪГЛИЖ, НИКОЛАЕВО" 

 

Днес, 07.05.2025 год., в сградата на общинска администрация Мъглиж, се проведе 

заседание на Управителния съвет на Сдружение с нестопанска цел в обществена полза 

„МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА - МЪГЛИЖ, НИКОЛАЕВО, ГУРКОВО" 

На заседанието присъстваха всички членове на УС, а именно: 

1. Община Мъглиж, представлявана от Д-р Душо Иванов Гавазов, с ЕИК 000817867, 

със седалище и адрес на управление: гр. Мъглиж, пл. „Трети март” № 32 - публичен сектор; 

2. Общински футболен клуб Мъглиж, представлявано от Тихомир Иванов Минчев, с 

ЕИК 177085605, гр. Мъглиж, ул. „Гео Милев“ № 91 – нестопански сектор; 

3. „Дани - лес” ЕООД, представлявано от Росен Йоргов Йоргов, с ЕИК 123744863, със 

седалище и адрес на управление: гр. Мъглиж, общ. Мъглиж, ул. „Александър 

Стамболийски” № 36 – стопански сектор; 

4. ЕТ "Иван Иванов - Олимп-75", представлявано от Ваня Тотева Стоянова, с ЕИК 

123153725 - стопански сектор; 

5 НЧ "Христо Смирненски 1899 г.", представлявано от Ганка Рашева Чакърова, 

ЕИК/ПИК 000804581, със седалище и адрес на управление: с. Елхово, общ. Николаево ул. 

Свобода № 52 – нестопански сектор. 

Заседанието се ръководи от д-р Душо Гавазов – председател, г-н Росен Йоргов – 

протоколист. 

Заседанието се проведе при следния дневен ред: 

1. Насрочване на общо събрание. 

2. Разни. 

 

ПЪРВА ТОЧКА  

Д-р Душо Гавзов, уведоми членовете на УС, че срока за кандидатстване по процедура 

BG06AFSP001-01.001 по интервенция „Изпълнение на операции, включително дейности за 

сътрудничество и тяхната подготовка, избрани в рамките на стратегията за местно развитие“ 

от Стратегическия план за развитие на земеделието и селските райони на Република 

България за периода 2023 – 2027 г. е 26.05.2025 г. Едно от условията за кандидатстване е 

СВОМР да бъде приета от общото събрание на сдружението, за което е необходимо да се 

свика такова. 

         РЕШЕНИЕ № 2-25 

07.05.2025 г. 

            На основание чл. 43, ал. 5 от Устава на СНЦ „МИГ – Мъглиж, Николаево, Гурково”, 

Управителният съвет 

РЕШИ: 

Свиква Общо събрание на 23.05.2025 г. (петък) от 17.00 часа  в Залата на НЧ 

„Пробуда 1869 г.“ гр. Мъглиж, при следния дневен ред: 

 

1. Одобряване на стратегията за ВОМР на СНЦ „МИГ – Мъглиж, Николаево, Гурково”. 

2. Определяне размера на годишен членски внос на сдружението. 

3. Други 

 

Гласували «за» - 5 , «против» - 0, «въздържали се» - 0  

 

 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито. 

 

 

 

ПРОТОКОЛИСТ:……П..                                             ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС:……П…. 

                         /Р. ЙОРГОВ/                                                              /Д-Р Д. ГАВАЗОВ/ 


